ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ №42
   29 мая 2018 г.						       	      	                  10.20 час.

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков города Ишима

        В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", решения Территориальной избирательной комиссии города Ишима от 29.05.2018 № 41 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков города Ишима», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, Территориальная избирательная комиссия города Ишима,
решила:
    1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  города Ишима членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
    2. Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий 06.06.2018 года.
    3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
    4.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
    5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя ТИК			   		                    А.Н. Белешев

Секретарь ТИК                                                                                        Н.В. Трофимова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к Решению № 42 от 29.05.2018

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков города Ишима

	N п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	2
	3

	2.
	1101
	Ярославцева Ирина Валерьевна

	3.
	1102
	Калугина Галина Александровна

	4.
	1103
	Смирнов Леонид Валерьевич

	5.
	1104
	Агафонова Светлана Николаевна

	6.
	1105
	Султанов Данил Илдарович

	7.
	1106
	Изох Татьяна Александровна

	8.
	1107
	Безштанько Сергей Васильевич

	9.
	1108
	Макарова Ирина Алексеевна

	10.
	1109
	Долженко Евгений Юрьевич

	11.
	1110
	Сабаева Надежда Ивановна

	12.
	1111
	Гартунг Александр Кондратьевич

	13.
	1112
	Долженко Наталья Леонидовна

	14.
	1113
	Тимофеева Наталия Леонидовна

	15.
	1114
	Симбирева Елена Борисовна

	16.
	1115
	Афонасьева Ольга Владимировна

	17.
	1116
	Сергеева Елена Александровна

	18.
	1117
	Башкирева Наталья Александровна

	19.
	1118
	Козлов Юрий Алексеевич

	20.
	1119
	Алексеева Юлия Владимировна

	21.
	1120
	Енотова Татьяна Владимировна

	22.
	1121
	Прокопенко Сергей Федорович

	23.
	1122
	Заворохина Елена Геннадьевна

	24.
	1123
	Пашков Владимир Александрович

	25.
	1124
	Лемешев Евгений Владимирович

	26.
	1125
	Корпачев Владислав Сергеевич

	27.
	1126
	Лебедева Татьяна Сергеевна

	28.
	1127
	Ваганова Марина Георгиевна

	29.
	1128
	Смердов Юрий Сергеевич

	30.
	1129
	Грекова Лариса Анатольевна

	31.
	1130
	Жбанова Ольга Викторовна

	32.
	1131
	Разнатовская Светлана Николаевна

	33.
	1132
	Осипенко Надежда Владимировна

	34.
	1133
	Троегубова Вероника Анатольевна

	35.
	1134
	Проценко Ольга Филипповна

	36.
	1136
	Долженко Светлана Геннадьевна

	37.
	1137
	Егорова Людмила Сергеевна

	38.
	1138
	Денисова Наталья Александровна

	39.
	1139
	Знаменщикова Анна Павловна